
V

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________________________ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ________________________

Совет по противодействию коррупции 
в Первомайском сельском поселении 

Богучарского муниципального района 
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2023 года № 3 
с. Лебединка

О результатах исполнения муниципальными 
служащими, депутатами Первомайского 
сельского поселения обязанности по 
предоставлению сведений о доходах, 
расходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характер в ходе 
декларационной кампании 2022года

Заслушав информациюРаковского А.А. главы Первомайского сельского посе­
ления «. О результатах исполнения муниципальными служащими, депутатами Пер­
вомайского сельского поселения обязанности по предоставлению сведений о дохо­
дах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характер в ходе декла­
рационной кампании 2022года», Совет по противодействию коррупции в Перво­
майском сельском поселении р е ш и л :

1. Информацию принять к сведению.
2. Работу по предоставлению муниципальными служащими администрации 

Первомайского сельского поселения, руководителем муниципального учреждения, 
депутатами Первомайского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих 
супруга и несовершеннолетних детей за отчетный 2022 год, считать выполненной в 
полном объеме.

3. Продолжить работу по анализу сведений о доходах, расходах, об имущест­
ве и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей, предоставляемых муниципальными служащими, строго 
в соответствии с методическими рекомендациями, исключая случаи поверхностного 
подхода к их анализу. • - ■

4.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета по 
противодействию коррупции
в Первомайском сельском поселентш ^^^ т / ^ А.А.Раковский


